РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ШИЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
_____________________________________________________________________________

от 29.03.2018г.                                                                                                                    № 18

О внесении изменения в Решение Совета № 12 от 27.02.2017г. «Об утверждении Положения о системе оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года №25 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области, Совет Шилыковского сельского поселения Р Е Ш И Л:

              1. Внести изменения в Решение Совета Шилыковского сельского поселения от 27.02.2017г. №12 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области» в части:

- Таблицу №1 пункта 3.1 раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции
Размеры должностных окладов муниципальных служащих
в  Шилыковского сельском поселении.
	Наименование должности
	Должностной оклад

	Заместитель главы администрации сельского поселения

      6032

	Начальник финансового отдела
	      5512

	Специалист 1 категории
	      4576

- Таблицу №3 пункта 4.4 раздела 4 Порядка изложить в следующей редакции

	Наименование должности
	Размер ежемесячного денежного поощрения

	Заместитель главы администрации Шилыковского сельского поселения

1,1

	Начальник финансового отдела
	1,1

	Специалист 1 категории
	2,2

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте Шилыковского сельского поселения в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]       3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 19.02.2018 года.

И.о. Главы
Шилыковского сельского поселения                                                      Т.В.Ульянова